

ARCISOLIDARIETA'

Bilancio 2020

approvato in assemblea del 7 giugno 2021

Paolo Tambrini

ARCISOLIDARIETA'

Viale Trieste, 29
45100 ROVIGO
Cod. Fisc. 93019510291

ATTIVI	31/12/2020	%
Immobili	91.023,26	18,1%
Ristrutturazione immobile	105.796,88	21,1%
Macchine elettriche ed elettroniche	10.086,48	2,0%
Mobili e arredi	30.411,25	6,1%
Impianti	119.448,98	23,8%
Altri beni strumentali	154,47	
Oneri pluriennali su beni di terzi	3.117,47	0,6%
Cassa	1.007,58	0,2%
Conto corrente bancario	111.258,32	22,2%
Conto deposito	7.025,20	1,4%
Crediti v/enti _____ per contributi da ricevere (deliberati ma non ancora erogati)	21.401,85	4,3%
Depositi cauzionali	900,00	0,2%
TOTALE ATTIVI	501.631,74	

ARCISOLIDARIETA'

Bilancio 2020

approvato in assemblea del 7 giugno 2021

PASSIVI	31/12/2020	%
Fatture da ricevere	3.336,55	0,7%
Debiti v/fornitori	2.569,75	0,5%
Debiti verso Erario/Enti previdenziali	853,00	0,2%
Debiti verso soci	100,00	
Anticipi da Presidente	--	
Ratei passivi	256,00	0,1%
Fondo ammortamento	91.313,43	18,2%
Fondi di accantonamento	3.674,90	0,7%
Fondo riserva manutenzione immobili	95.031,42	18,9%
(Netto) Capitale proprio	1.150,00	0,2%
(Netto) Utile o perdita anni precedenti	306.122,91	61,0%
Perdita	-2.776,22	-0,6%
TOTALE PASSIVI	501.631,74	

ARCISOLIDARIETA'

Bilancio 2020

approvato in assemblea del 7 giugno 2021

COSTI	2020	%
2,1 ASSICURAZIONI volontari (malattie, infortuni e rct)	371,00	0,4%
2,2 ASSICURAZIONI altre es. veicoli, immobili...	400,00	0,4%
3,1 (PERS. DIPENDENTI) Personale dipendente	22.575,44	22,4%
3,2 (PERS. ATIPICI E OCCASIONALI) Collaborazioni a progetto e occasionali	3.774,64	3,8%
3,1 (PERS. DIPENDENTI) Rimborsi spese al personale dipendente	18,90	
4, (ACQ. SERVIZI) Manutenzioni e assistenza	1.926,14	1,9%
4, (ACQ. SERVIZI) Consulenze e prestazioni rese da professionisti	4.079,74	4,1%
5, UTENZE (TELEFONO, LUCE, RISCALDAMENTO, ...)	12.963,84	12,9%
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') Abbonamenti a riviste e abbonamenti banche dati	354,29	0,4%
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') Cancelleria	476,47	0,5%
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') Valori postali e bollati	8,55	
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') Generi alimentari	134,51	0,1%
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') Spese trasporti	65,30	0,1%
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') Spese per manutenzione e pulizie	2.098,69	2,1%
6,2 (MAT. CONS. ATTIVITA') materiale didattico	77,89	0,1%
6,3 (MAT. CONS. SOGG.) Generi alimentari	2.312,39	2,3%
6,3 (MAT. CONS. SOGG.) arredi, attrezzature	206,87	0,2%
6,3 (MAT. CONS. SOGG.) materiale pulizie	16,03	
6,3 (MAT. CONS. SOGG.) vestiario	68,62	0,1%
6,3 (MAT. CONS. SOGG.) sanità	1.899,30	1,9%
6,3 (MAT. CONS. SOGG.) cancelleria	47,54	
6,3 (MAT. CONS. SOGG.) FAMI	1.048,74	1,0%
7, (GODIM. BDT) Canoni di locazione	11.400,00	11,3%
7, (GODIM. BDT) diritti SIAE	27,69	
8, (ONERI FIN. E PATRIM.) Oneri bancari	419,75	0,4%
8, (ONERI FIN. E PATRIM.) Altre spese	58,56	0,1%
ammortamento immobile	5.904,60	5,9%
ammortamento impianti	14.895,92	14,8%
ammortamento macchine ufficio	1.372,33	1,4%
ammortamento mobili e arredi	3.887,52	3,9%
quota annuale oneri pluriennali	623,49	0,6%
10, (IMPOSTE E TASSE) Irap e ired	1.551,60	1,5%
10, (IMPOSTE E TASSE) TARI	1.597,00	1,6%
10, (IMPOSTE E TASSE) Altre imposte e tasse	249,70	0,2%
12,1 (ALTRE USCITE) Contributi a soggetti svantaggiati	541,82	0,5%
12,2 (ALTRE USCITE) Quote associative a odv collegate o Federazioni (specificare)	940,00	0,9%
12,3 (ALTRE USCITE) Versate ad altre odv o altri (specificare)	159,41	0,2%
12,4 (ALTRE USCITE) costi vari	2.100,36	2,1%
TOTALE COSTI	100.654,64	

ARCISOLIDARIETA'

Bilancio 2020

approvato in assemblea del 7 giugno 2021

RICAVI	2020	%
1, QUOTE ASSOCIATIVE	70,00	0,1%
2,1 (CONTRIBUTI ..) da soci	10,00	
2,2 (CONTRIBUTI ..) da non soci	5.820,91	5,9%
2,4 (CONTRIBUTI da Regione Veneto)	21.000,00	21,5%
2,5 (CONTRIBUTI ..) da Comunità europea e da Ministero FAM11	23.814,36	24,3%
2,9(CONTRIBUTI da CARITAS)	10.389,11	10,6%
2,10(CONTRIBUTI da Fond Intesa San Paolo)	2.000,00	2,0%
2,11(CONTRIBUTI) da prog FAMI SHUBH	27.635,00	28,2%
2,12(CONTRIBUTI raccolta fondi per attività)	535,23	0,5%
2,13(CONTRIBUTI crowdfunding)	987,70	1,0%
6,3 (ALTRE ENTRATE) altro (restituzione cauzioni e rimborsi)	5.616,11	5,7%
TOTALE RICAVI	97.878,42	
TOTALE COSTI	100.654,64	
Perdita	-2.776,22	-2,8%